中 国煤炭工业协会

中煤协会行调函〔2020〕 82号

关于召开2018-2019年度煤炭工业

安全高效矿井(露天)工作会的通知

有关省(区、市)煤炭行业管理部门、行业协会,中央企业‥

根据《中国煤炭工业协会关于申报2018-2019年度煤炭工业

安全高效矿井(露天)的通知》 (中煤协会行调〔2020〕6号)要

求,经研究,定于2020年9月3-4日和9月8-9日在江西上饶纽

织召开两批煤炭工业安全高效矿井(露天)工作会。现将有关事项

通知如下‥

-、会议内容

纽织专家对2018-2019年度煤炭工业安全高效矿井(露天)

煤矿进行评审,安排部署下一步现场抽查验收工作。

二、参会人员

(一)第一批参会人员:山西(大同市、朔州市、晋城市、运

城市)、内蒙古、江苏、安徽、贵州、陕西、甘肃、宁夏、新疆、

新疆生产建设兵团等省(区)煤炭行业管理部门、行业协会、中央

企业负责煤炭企业安全高效矿井建设工作的同志,以及辖区内申报

煤矿分管负责人。

(二)第二批参会人员‥山西(太原市、忻州市、阳泉市、晋

中市、吕梁市、临汾市、长治市)、河北、辽宁、吉林、黑龙江、

山东、河南、四川、云南、青海等省(区)煤炭行业管理部门、行

业协会、中央企业负责煤炭企业安全高效矿井建设工作的同志,以

及该省(区)申报煤矿分管负责人。

三、会议时间

(一)第一批‥9月2曰报到,3-4日开会。

(二)第二批‥9月7日报到, 8-9曰开会。

四、会议地点

(一)酒店名称‥娶源瑞恬宝娶度假酒店(江西省上饶市婆源

县清华东路88号;总机: 0793--7336888)

(二)交通方式:

1.黄山屯溪国际机场出发

(1)机场打的到黄山高铁站,乘高铁到“婆源站”下车,再

从娶源高铁站打的到酒店约15分钟, 15元左右。

(2)黄山屯溪国际机场直接打车到酒店,全程90km,约90

分钟, 300元左右0

2.景德镇罗家机场出发

(1)从机场打的到景德镇高铁北站,乘高铁到“婪源站”下

车,再打的到酒店约15分钟, 15元左右。

一
2
一

(2)景德镇罗家机场直接打车到酒店,全程60km,约60分

钟, 220元左右0

3.婆源高铁站(高铁及火车站)出发

(1)婆源高铁站打车到酒店,约15分钟, 15元左右。

(2)出高铁站坐1路公交车到“篓源北站”下,再沿文公北

路往北步行12分钟左右到酒店。

五、组织联系

主办部门:中国煤炭工业协会行业协调部;

联系人‥王文, 18618304546/010-64463383;

会议回执邮箱: 18618304546@163.com;

会务公司‥深驯市宏盛会务服务有限公司;

联系人:何龙, 137511764600

六、相关事宜

(一)请有关省煤炭管理部门、协会、中央企业按批次安排纽

织有关煤炭企业准时参加会议,并于8月24日前将会议回执发迭

至邮箱。

(二)请各申报煤矿负责人对标《煤炭工业安全高效矿井(露

天)标准及评审办法》,准备总结材料,并将申报材料及相关报表

一式5份带到会上。

(三)会议不安排接送站,食宿统一安排,费用自理。

(四)会议会务委托深驯市宏盛会务服务有限公司承办,会务

ー
3
一

及住宿费由会务公司统一开具增值税发票。

(五)为保障会议顺利召开,请参会代表结合常态化疫情防控

有关要求,做好个人防护和参会工作。

附件‥ 1●第一批安全高效矿井(露天)工作会参会煤矿名单

2●第二批安全高效矿井(露天)工作会参会煤矿名单

3.安全高效矿井(露天)工作会参会代表回执表

一
4
一